CAMA BELICHE ÁUREA
GUIA DE PEÇAS E FERRAGENS
PEÇAS CAMA BELICHE ÁUREA
VOLUME 1 – CAMA BELICHE ÁUREA
VOLUME 2 – CAMA BELICHE ÁUREA
VOLUME 3 – CAMA BELICHE ÁUREA
COMPOSIÇÃO KIT FERRAGENS
N° COD. DESCRIÇÃO DA PEÇA QUANT. COMP.(MM) LARG.(MM) ESPES.(MM)
3 CBELAU3 Lateral esq. Inf. 1 1900 165 15
4 CBELAU4 Lateral dir. Inf. 1 1900 165 15
5 CAMICK433 Suporte estrado 4 1898 60 30
7 CBELAU7 Lateral esq. Sup. 1 1900 155 15
8 CBELAU8 Lateral dir. Sup . 1 1900 155 15
11 CBELAU11 Lat. Sup. Esq. Grade 1 1470 100 15
12 CBELAU12 Lat. Meio. Esq. Grade 1 1270 100 15
13 CBELAU13 Lat. Vert. Esq. Grade 1 1340 100 15
14 CBELAU14 Lat. Vert. Dir. Grade 1 1340 100 15
15 CBELAU15 Degrau 3 430 100 15
17 CBELAU17 Trav. Vert. Grade 2 270 100 15
N° COD. DESCRIÇÃO DA
PEÇA
QUANT. COMP.(MM) LARG.(MM) ESPES.(MM)
1 CBELAU1 Cabeceira 1 1500 975 15
2 CBELAU2 Pé da cama  1 1500 975 15
9 CBELAU9 Painel tras. dir. 1 1440 430 15
10 CBELAU10 Painel tras. esq. 1 1440 430 15
N° COD. DESCRIÇÃO DA
PEÇA
QNT. COMP.(MM) LARG.(MM) ESPES.(MM)
6 CBELAU6 Estrado 8 900 430 15
16 CBELAU16 Trav. estrados 8 840 60 15
REF. COD. NOME ILUSTRAÇÃO QUANT.
AN CONJCASTPIN5514 Conj. castanha 55112 15x12 Zamac + 14932
65
C 80.08.030 Cavilha de Madeira 8x30mm  100